様式１
公募型プロポーザル方式提出書類送付書
令和　　年　　月　　日
福島県県北建設事務所長　宛
住所
商号又は名称
代表者氏名  　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
（作成担当者　　　　　　　　　　　　　　　）
令和２年○月○日付けで募集のありました背水対策河川改修事業ＣＭ業務委託（河川・補助）の技術提案について、下記のとおり送付します。
なお、送付する書類の内容は、事実と相違ないことを誓約します。
記
□　企業実績表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式４
□　業務実施体制（年度毎に作成すること　計２枚）　　　様式５
□　配置技術者業務実績表（管理技術者）　　　　　　　　様式６－１
□　配置技術者業務実績表（担当技術者）　　　　　　　　様式６－２
□　業務実施方針　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式７－１
□　特定テーマに対する技術提案　　　　　　　　　　　　様式７－２
□　見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式８
□　担当技術者の所在　　　　　　　　　　　　　　　　　様式12
□　その他の書類（参加資格の確認のための書類、技術提案書の内容の確認のための書類）
※　□の欄をチェックし、書類に不備がないことを確認すること。